
Fecha Ciudad

14 NOV.2020 CORIA

 Categoría

ALEVÍN MASCULINO
Licencia

Tenis Card

1 ADRIAN GRACIA BARRA 0

ADRIAN GRACIA BARRA

2 BYE

SAB. 12:30 JAIME QUIRÓS

3 IVAN BUXEDA NAVAS 3/4 - 4/0 (Adrián se retira)

SAB. 10:30 JAIME QUIRÓS

4 JAIME QUIRÓS JIMENEZ 4/0 - 4/0

5 IGNACIO BAZAGA BUESO

SAB. 10:30 IGNACIO BAZAGA

6 SERGIO RODRÍGUEZ ROMÁN 4/0 - 4/0

SAB. 12:30 IGNACIO BAZAGA

7 SERGIO DE LA CALLE GIL 2/4 - 4/1 - 10/7

SAB. 11:30 SERGIO DE LA CALLE GIL

8 RAUL CIRIERO ALONSO 4/2 - 4/3

# Cabezas  de serie

1

2

3

4

Sorteo fecha/hora Federación Territorial Información Torneo

Ranking Club CS Jugador Semifinales Final Campeón/a

JUDEX B 2020-2021

11/11/2020

Pelota oficial Superficie:  Hard court

HEAD

Sede

POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

JUEZ ÁRBITRO

SERGIO MACÍAS DOMÍNGUEZ

Director Torneo

Contacto

ROBERTO JIMÉNEZ NAVARRO

639244186

 



Fecha Ciudad

14-15 NOVIEMBRE 2020 CORIA

 Categoría

BENJAMÍN MASCULINO

Licencia     Tenis Card CLUB CS Jugador Cuartos Final Semifinales Final Campeón/a

1 ARTURO CORTÉS SOLÍS

ARTURO CORTÉS SOLÍS

2

SAB. 11:30 ARTURO CORTÉS

3 DIEGO CABO REY 4/1-4/1

DIEGO CABO REY

4

SAB 13:30 DANIEL CASTRO

5 DANIEL CASTRO CISNEROS 4/0 - 4/3

DANIEL CASTRO CISNEROS

6

SAB. 11:30 DANIEL CASTRO

7 ÁLVARO GRANADO CERRO 4/0 -4/0

ÁLVARO GRANADO CERRO

8

9 RODRIGO MACÍA ABAD

SAB. 10:30 LUIS DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ

10 LUIS DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ 4/2 - 3/4 - 7/2

SAB. 11:30 LUIS DOMÍNGUEZ

11 MAURO RODRÍGUEZ SANTILLANA 4/0 - 4/3

MAURO RODRÍGUEZ SANTILLANA

12

SAB. 13:30 PABLO ALONSO

13 JAVIER MARTÍN ROSA 4/2 - 4/1 

JAVIER MARTÍN ROSA

14

SAB. 10:30 PABLO ALONSO

15 4/0 - 4/2

PABLO ALONSO CRUZ

16 PABLO ALONSO CRUZ

# Cabezas  de serie

1

2

3

4

5

6

7

8

JUDEX B 2020/2021
Sede

POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

JUEZ ÁRBITRO

 SERGIO MACÍAS DOMÍNGUEZ

Sorteo fecha/hora Federación Territorial Información Torneo

11/11/2020 13:00

Pelota oficial Superficie: Hard court

HEAD

Director Torneo

ROBERTO JIMÉNEZ NAVARRO

 

Contacto

639244186



Fecha Ciudad

14/15 NOV.2020 CORIA

 Categoría

JUNIOR MASCULINO

Licencia

Tenis Card

1 MARIO FERNÁNDEZ ALEGRE 0
SAB. 11:30

2 CARLOS JIMÉNEZ MARTÍN MARIO no se presenta

3 CARLOS JIMÉNEZ MARTÍN

SAB. 12:30 CARLOS JIMÉNEZ MARTÍN

4 IVÁN RODRÍGUEZ ROMÁN 6/4 - 7/5

5 IVÁN RODRÍGUEZ ROMÁN

SAB. 13:30

6 MARIO FERNÁNDEZ ALEGRE MARIO no se presenta

7

8

# Cabezas  de serie

1

2

3

4

JUDEX B 2020-2021
Sede

POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

JUEZ ÁRBITRO

 SERGIO MACÍAS DOMÍNGUEZ

11/11/2020

Ranking Club CS Jugador Semifinales Final Campeón/a

Sorteo fecha/hora Federación Territorial Información Torneo

Pelota oficial Superficie:  Hard court

HEAD

Director Torneo

ROBERTO JIMÉNEZ NAVARRO

Contacto

639244186
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